Saskaņā ar Lursoft datu bāzē pieejamās informācijas redzams, ka 
tās iepriekšējais nosaukums ir sabiedrība ar ierobežotu atbildību „EKSO LATVIA”, 
reģistrācijas Nr. 40003947590. 

4. Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība saskaņā ar NĪVKIS datiem uz 2023. gada 1. janvāri 
noteikta EUR 23480,00 (divdesmit trīs tūkstoši četri simti astoņdesmit eiro, 00 centi). 

5. Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi, kas pastāv pieņemšanas brīdī saskaņā ar NĪVKIS datiem: 

Noteikšanas 
datums Tips Apraksts Platība Mērvienība 

05.12.2007. 020401  aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko 
sakaru tīklu līnijām un kabeļu kanalizāciju 0,0244 ha

[...]

300004264944, lēmums 04.01.2017., tiesnese Dainida Sarma

IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

1.1. Uz 1995. gada 6. aprīlī noslēgtā hipotekārā aizdevuma līguma Nr.23
pamata ir nostiprināta Latvijas Hipotēku un Zemes bankas labā hipotēka
par  17000  (septiņpadsmit  tūkstošiem)  latu  ar  procentu  likmi  -  28%
(divdesmit astoņi) gadā ar aizdevuma atmaksas termiņu līdz 2000.gada
13.aprīlim un aizdevuma procentu nomaksu, kā arī soda naudu saskaņā
ar līgumu.
         Žurn. Nr. 856, lēmums 27.04.1995., tiesnese Sandra Jakušenoka